CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM
ESTADO DE SÃO PAULO

"O Poder Legislativo Mais Próximo De  Voce!"
Rua Namén Elias n° 74 — Centro

Fones: (19) 3654-16091(19) 3654-1474
E-mail:  camunicipal.jardim@gmail.com

Sessões 1. a e 3. a Segundas-Feiras
0 Poder Legislativo mais próxima de vote!

Portaria n°. 05, de 02 de janeiro de 2024.

"Dispõe sobre designação de Membro para representar o

Município no Conselho Fiscal do CONDERG — Consórcio de

Desenvolvimento da Região de Governo de  Sao  João da Boa Vista".

0 Presidente da  Camara  Municipal de Santo Antônio do Jardim, Estado de

São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Resolve:

Art.  10. Designar os Vereadores abaixo relacionados para

representarem o Município no Conselho Fiscal do CONDERG no exercício

de 2024:

• Joao  Pedro Margarida Ferraz, como membro titular;

• Rafaela  Lozano  Oliva Gomes, como membro suplente.

Art.  2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Santo Antônio do Jard.  02 de janeiro de 2024.

João Pedro 	a Ferraz

Preside 	Câmara

I

nair ing

—4

Câmara Municipal
Santo Antônio do Jardim

	Page 1